
Úštěk
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Litoměřice GPS souřadnice: 50.585704N, 14.347590E

Nadmořská výška: 242 m n. m. První pís. zmínka: 1218 (806 let) Katastrální výměra: 7 493 ha

Počet obyvatel: 2 782 PSČ: 411 45

Adresa URL: www.mesto-ustek.cz

Počet obyvatel obce Úštěk

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

191 1 200 203 1 188 2 782

Historie počtu obyvatel obce Úštěk
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 191 1 200 203 1 188 -17 2 782
1.1.2023 195 1 203 209 1 192 1 2 799
1.1.2022 196 1 206 203 1 193 46 2 798
1.1.2021 193 1 190 196 1 173 10 2 752
1.1.2020 197 1 180 197 1 168 6 2 742
1.1.2019 195 1 184 194 1 163 16 2 736
1.1.2018 189 1 180 200 1 151 -7 2 720
1.1.2017 185 1 186 193 1 163 10 2 727
1.1.2016 179 1 191 188 1 159 26 2 717
1.1.2015 168 1 185 189 1 149 6 2 691
1.1.2014 172 1 182 184 1 147 -30 2 685
1.1.2013 174 1 192 189 1 160 2 715
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